АСТРАХАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                                        НАРИМАНОВСКИЙ  РАЙОН
                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                                          «РАЗНОЧИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
                               СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                          «РАЗНОЧИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                       Р Е Ш Е Н И Е      С О В Е Т А

          22.04.2011 г                                                          № 13

        Об утверждении  отчета об
        исполнение бюджета муниципального
        образования «Разночиновский сельсовет» за 2010 г.

                  Заслушав и рассмотрев  информацию  администрации  муниципального  образования «Разночиновский  сельсовет» об исполнении бюджета за  2010 г,  в  соответствии  со   статьей  264,6  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, и  статьей  22  Положения  о  бюджетном  процессе  муниципального  образования  «Разночиновский  сельсовет», утвержденного  решением  Совета  муниципального  образования  «Разночиновский  сельсовет»  от   12,04.2010 г. № 12 «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Разночиновский  сельсовет»

   СОВЕТ  РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет об исполнение  бюджета  администрации  муниципального  образования «Разночиновский  сельсовет»  за  2010 год  по  доходам  в  сумме  6620,0  тыс. рублей,  по  расходам  в  сумме 5512,3 тыс. рублей ,профицит в сумме 1107,7 тыс.рублей.
2.Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования «Разночиновский сельсовет» за 2009 год;
   -по кодам бюджетной классификации доходов согласно(приложению1) к настоящему    решению;
  -по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации  относящихся к доходам    бюджета  согласно ( приложению 2) к настоящему  решению.
3.Утвердить  исполнение  расходов по ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования «Разночиновский сельсовет» за 2010 год согласно (приложению 3) к настоящему распоряжению.
4.Утвердить исполнение  расходов бюджета  муниципального образования «Разночиновский сельсовет» за 2010 год;
  -по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации
   расходов бюджета согласно (приложениям 4)  к настоящему решению.
5. Утвердить  исполнение бюджета муниципального образования «Разночиновский
 сельсовет» за 2010 год по источникам финансирования дефицита бюджета;
  -по кодам классификации, источников финансирования  дефицита бюджета  согласно   (приложению 5) к настоящему решению.
6.Настоящие  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Степная  новь».
7.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

 Глава МО «Разночиновский сельсовет»                                     Н.А. Дзидзоева